
дин

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2021 г. № 6/30п

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 33-2021п "О рекомендациях "парламентского часа" на тему
"О ежегодном докладе уполномоченного по правам человека
в Волгоградской области за 2020 год"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 33-2021п "О рекомендациях "парламентского часа" на тему
"О ежегодном докладе уполномоченного по правам человека
в Волгоградской области за 2020 год" комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 33-2021п
"О рекомендациях “парламентского часа" на тему "0 ежегодном докладе
уполномоченного по правам человека в Волгоградской области за 2020 год".

Председатель комитета ‚ М.В.Струк


